
Gym LV SIA
G. Zemgala gatve 71, Rīga www.lemongym.lv

Reģ. Nr. 40103878721
PVN: LV40103878721

LV14RIKO0000084391308
AS Luminor Bank

IESNIEGUMS
Datums:

Papildu informācija:

Ja jaunais abonementa īpašnieks ir nepilngadīga persona (14 -17 gadi), vecāks/aizbildnis, paraksotot šo iesniegumu, apstiprina, ka:  

Lūdzu, pārrakstīt LEMON GYM abonementu uz citu personu, saskaņā ar zemāk norādītajiem datiem.

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.

• Pārrakstīšanas process ilgst līdz 5 darba dienām un tas tiek veikts attālināti.
• Persona, kurai abonements tiek pārrakstīts, piekrīt visiem konkrētā abonementa noteikumiem, kā arī ir iepazinusies ar līguma un kluba noteikumiem.
• Ja personai/-ām ir parāds LEMON GYM, abonementa pārrakstīšana nav iespējama.
• Maksājumu par abonementa pārrakstīšanu (5 EUR apmērā) veic abonementa pašreizējais īpašnieks.
• Jaunajam abonementa īpašniekam uz iesniegumā norādīto e-pastu tiks nosūtīts līgums ar informāciju par pārņemto abonementu.  Līgums ir jāparaksta 

ta ar drošu elektronisko parakstu un jānosūta uz hello@lemongym.lv. Līguma digitālā kopija tiks pievienota Mans Lemon Gym kontam.
• Pārrakstīšana tiks pabeigta un abonements būs pieejams lietošanai tikai tad, kad līgumu ar drošu elektronisko parakstu būs parakstījis jaunais 

abonementa īpašnieks.
• Esošajam abonementa īpašniekam būs jāmaksā par abonementu līdz dienai, kad tas tiks pilnībā pārrakstīts uz jauno abonementa īpašnieku.
• Abas puses piekrīt, ka LEMON GYM pārstāvis sazināsies pa tālruni vai ar e-pasta starpniecību, lai informētu par darbībām, kas jāveic, lai pabeigtu 

abonementa pārrakstīšanu.
• Iegūtie dati tiks apstrādāti ar mērķi izpildīt iesniegumā norādīto pieprasījumu, apstrādes pamats ir VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts – līgums. 

Dokumenti, kas apliecina līgumu noslēgšanu, tiek glabāti 10 gadus no līguma izbeigšanas dienas.

• nepilngadīgā klienta veselības stāvoklis ļauj viņam izmantot Sporta klubu; 
• nepilngadīgais klients ir pilnībā iepazinies ar Noteikumiem piekrīt tiem un tos ievēros;
• nepilngadīgā klienta Sporta klubam un trešajām personām radītie zaudējumi tiks atlīdzināti Latvijas Republikas  tiesību aktu noteiktajā kārtībā; 
• ir atbildīgi par nepilngadīgā uzvedību Sporta klubā, kā arī jebkādu šīs personas veselības traucējumu;
• vecāku piekrišanas forma tiek uzskatīta par spēkā esošu līdz dalības, kuru uzņēmušies vecāki (aizbildņi), beigām;
• apstiprinu, ka esmu nepilngadīgā vecāks vai aizbildnis un vēlos iegādāties abonementu personai, kura ir jaunāka par  18 gadiem.

PAŠREIZĒJAIS ABONEMENTA ĪPAŠNIEKS:

MAKSĀTĀJA DATI:
(Ja maksātājs nav abonementa jaunais īpašnieks)

INFORMĀCIJA PAR ABONEMENTU:
(sk. LEMON GYM pašapkalpošanās portāla sadaļā “Līguma detaļas”)

JAUNAIS ABONEMENTA ĪPAŠNIEKS:
Vārds, uzvārds:

Dzimšanas datums:

Tālruņa numurs:

E-pasts:

Vārds, uzvārds:

Dzimšanas datums:

Tālruņa numurs:

E-pasts:

Abonementa nosaukums:

Abonementa mēneša maksa:

Abonementa minimālā izmantošanas termiņa beigu datums: 

Vārds, uzvārds:

Dzimšanas datums:

Tālruņa numurs:

E-pasts:

https://www.lemongym.lv/noteikumi/
https://www.lemongym.lv/noteikumi/
https://lemon.perfectgym.pl/ClientPortal2/#/Login
https://lemon.perfectgym.pl/ClientPortal2/#/Login
mailto: hello@lemongym.lv

	fill_1: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Dzimšanas datums: 
	Dzimšanas datums_2: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Epasts: 
	Epasts_2: 
	fill_13: 
	Abonementa nosaukums: 
	Dzimšanas datums_3: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	Epasts_3: 
	fill_18: 


